
 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ВОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ ПІВНІЧНО – КРИМСЬКОГО КАНАЛУ 
 

Н А К А З 
 

м. Нова Каховка, м.Таврійськ 

від  26.12.2018 року                                                                                                                                                                                         № 450 

 
 

 

Про затвердження  

плану заходів 

 

З метою систематизації у 2019 році роботи щодо запобігання корупційним і 

злочинним проявам, - 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів щодо запобігання та протидії корупції в 

управлінні Північно – Кримського каналу на 2019 рік (додається). 

2. Головному інженеру, заступнику начальника управління, начальникам 

структурних підрозділів управління та відділень каналу, спеціалістам управління  

забезпечити безумовне виконання цих заходів. 

3. Інспектору з питань запобігання та виявлення корупції управління у 

строк до 29.12.2018 року здійснити заходи, направлені на розміщення Плану 

заходів на веб – сайті управління. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління 

Північно – Кримського каналу     С. Шевченко 
 

 

 

 

 

 

Вик. А. Балацька 
 

 

 
   

 


